contratto stipulato ed il pagamento, in tal caso, del corrispettivo pattuito solo con riferimento alle prestazioni già 
eseguite e nei limiti dell’utilità ricevuta; 

TENUTO CONTO che il prezzo proposto risulta congruo e conveniente rispetto alla fornitura in questione; 

RITENUTO, a tal uopo, dover impegnare la somma di €. 318,42 (€uro trecentodiciotto/42) IVA e spese di trasporto/imballo 
comprese, per l’acquisto di n. 30 adesivi formato 20cmX15cm e n. 5 targhe in plexiglass formato 20cmX30cm; 

VISTO il parere favorevole di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa, reso dal Responsabile del

[...]

DATO ATTO che è stata attestata preventivamente la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di 
quanto dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000 e successive modifiche; 

D E T E R M I N A 

- di dare atto che la copertura per l’impegno della presente spesa complessiva pari a €. 318,42 (€uro 

trecentodiciotto/42) è prevista al capitolo di spesa 2112/2; 

- l’impegno è assunto nei confronti della ditta “Digital Stampa” di Michele Rinaldi, con sede in Sant’Arcangelo alla 
Via Molise n° 8, a spese effettuate dal Responsabile dell’Area di Vigilanza, commercio e polizia amministrativa,